Информация о проведенной контрольно – ревизионной работе Финансовым отделом Администрации Варгашинского района за 2015 год.

Финансовым отделом Администрации Варгашинского района, в рамках исполнения функции по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля за 2015 год проведено 8 ревизии финансово — хозяйственной деятельности, в том числе в Администрациях Терпуговского, Шастовского, Верхнесуерского, Дубровинского, Варгашинского, Поповского, Пичугинского сельсоветов, Администрации Варгашинского района и проверка выполнения предложений по акту ревизии от 07.11.2014 г. в Отделе культуры Администрации Варгашинского района.

В ходе контрольных мероприятий общая сумма выявленных нарушений составила 109,2 тыс. руб.

Начальник Финансового огдела Администрации Варгашинского района



В.А. Устьянцева